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Krzysztof Madel

33-156 Skrzyszow 12 b

Tel. 602-529-178

Rozktad jazdy na linii komunikacyjnej TARNOW - ZALASOWA - LUBCZA

KOMUNIKACJA ZWYKLA, R — LINIA REGULARNA

LP | Nazwa przystanku Nr Kat. dogi Numer kursu, oznaczenie, godziny odjazdéw

przystanku Odl. |Km 3 3 5 3 2 25

D D S D D D

1 Lubcza - Dzwonowa 07 powiatowa 0,0 0,0 5:04 5:40 6:45 8:50 - -
2 Lubcza - Centrum 09 powiatowa 1,2 1,2 5:05 5:42 6:47 8:52 13:00 | 17:20
3 Lubcza - Skrzytowanie Stacja Paliw 11 powiatowa | 1,6 2,8 5:07 5:44 6:49 8:54 13:02 | 17:21
4 Lubcza - Garaie 13 powlatowa 0,6 3,4 5:08 5:45 6:50 8:56 13:04 | 17:22
5 Lubcza - Centrum Medyczne 15 powiatowa | 0,3 3,7 5:09 5:46 6:51 8:57 13:05 | 17:23
6 Lubcza - Niina 17 powiatowa 1,1 4,8 5:10 5:47 6:52 8:58 13:06 | 17:24
7 Wola Lubecka — Dom Straiaka 19 powiatowa 1,4 6,2 5:11 5:48 6:53 9:00 13:08 | 17:25
8 Wola Lubecka - SkrzyZowanie 21 powlatowa | 1,0 7,2 5:13 5:50 6:55 9:02 13:10 | 17:26
9 Zalasowa Wolnikl 23 powlatowa 1,5 8,7 5:15 5:52 6:57 9:04 13;12 | 17:27
10 | Zalasowa Skrzylowanie 25 powiatowa | 1,5 10,2 5:17 5:54 6:59 9:06 13:14 | 17:29
11 | 2alasowa-Gérna 21 powiatowa | 2,4 12,6 5:19 5:56 7:01 9:08 13:16 | 17:31
12 | Zalasowa - Niina 23 powiatowa | 2,0 14,6 5:21 5:58 7.03 9:09 13:18 | 17:33
13 | Zalasowa - ul. Tarnowska-ul. Ogrodowa 25 powiatowa | 0,9 15,5 5:22 5:59 7:04 9:10 13:19 | 17:34
14 Szynwatd — Granica 27 powliatowa 0,6 16,1 5:23 6:00 7:05 9:11 13:20 17:35
15 | Szynwatd — Transformator 29 powlatowa | 1,0 17,1 5:24 6:01 7:07 9:13 13:22 | 17:37
16 | Szynwatd — Oérodek Zdrowia 31 powlatowa | 1,1 18,2 5:25 6:03 7:08 9:14 13:23 | 17:38
17 | Szynwatd - Magazyny 33 powiatowa | 0,7 18,9 5127 6:05 7:10 9:15 13:25 [ 17:40
18 | Szynwatd — Szkola 35 powiatowa | 0,6 19,5 5:28 6:06 7:11 9:17 13:26 | 17:42
19 | Szynwatd - Japonia 37 powiatowa | 1,0 20,5 5:29 6:07 7:12 9:18 13:27 | 17:43
20 Szynwatd - Skrzyszow Granica 39 powlatowa 0,5 21,0 5:31 6:09 7:14 9:19 13:29 | 17:45
21 | Skrzyszéw - Szkota 41 powlatowa | 1,0 22,0 5:33 6:11 7:16 9:21 13:32 | 17:47
22 | Skrzyszéw - Gérny 43 powiatowa | 1,1 23,1 5:34 6:12 7:17 9:24 13:33 | 17:48
23 Skrzyszéw — Zabagnie 45 powlatowa 0,7 23,8 5:35 6:13 7:18 9:25 13:34 | 17:49
24 Skrzyszow - Koscidt 47 powiatowa 1,2 25,0 5:36 6:14 7:19 9:26 13:35 | 17:50
25 | Skrzyszéw - Most 49 powiatowa 0,6 25,6 5:38 6:15 7:21 9:27 13:36 | 17:51
26 | Skrzyszéw - Tartak 51 powiatowa | 0,6 26,2 5:40 6:16 7:23 9:29 13:37 | 17:52
27 | Skrzyszéw - Wiadukt 53 powlatowa | 0,7 26,9 5:41 6:17 7:24 9:32 13:38 | 172:53
28 | Skrzyszéw — Granica 55 powiatowa 0,8 27,7 5:43 6:18 7:26 9:33 13:40 17:55
29 | Tarndw, Bracl Sakéw 04 - Potoczka 830 powiatowa | 0,9 28,6 5:45 6:19 7:28 9:35 13:42 | 17:57
30 | Tarndéw, Braci Sakéw 02 - Park 546 powiatowa 0,8 29,4 5:47 6:20 7:30 9:37 13:43 | 17:59
31 | Tarnéw, Gumniska 02 — Koscict 45 powiatowa 0,6 30,0 5:48 6:21 7:31 9:38 13:44 18:00
32 | Tarndéw, Konarskiego 01 - Sad 298 powiatowa | 0,4 30,4 5:49 6:22 7:32 9:39 13:45 | 18:01
133 | Tarnéw, Narutowicza 04 - tazienna 134 powiatowa | 0,5 30,9 5:50 6:23 7:33 9:42 13:47 | 18:02
34 Tarnéw, Krakowska 03 - Pl. Popietuszki 10 powiatowa | 0,8 31,7 551 6:24 7:34 9:43 13:48 | 18:03

35 | Tarnéw-D.A.nrl 0.1 powiatowa | 0,4 32,1 - -— - 13:49 .

LEGENDA:

D - kursuje od ponledziatku do piatku, oprécz swiat
§ = kursuje w dni nauki szkolnej

Osoha zarzgdzajaca transportem: Krzysztof Madel

Liczba pojazdéw niezbednych do wykonywania dziennego przewozu: 2 © pojemnosciach od 37 do 100 osdb.

Pojazdy nie sa przystosowane dodatkowo do przewozu os6b niepetnosprawnych.
Nie ma mozliwosci rezerwacji miejsc.
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Krzysztof Madel
33-156 SKRZYSZOW

tel. (014) 674-50-16 REGON:

W ZAKRESIE PRZEWOZU 0S08
NIP: 87

USEUGI TRANSPORTU DROGOWECO




